[

[

tSartscher

Spilmaschine Deltamat

TF 526 R - Artikel-Nr.: 111655

TF 526 LPR - Artikel-Nr.: 111660
TF 526 LPWR - Artikel-Nr.: 111670

Explosionszeichnung
01.03.2017

Seite 1/38




Pos. Artikelbeschreibung Description of item Artikel Nr./Item No.
4300 Deckel Lid E0561066
4305 Ruckwand Back panel E0560919
Gehéuse Housing E0560900
4310 Gghause f. Spullr.'nasch|enen H_ousmg f. dish washer E0560928
mit Wasserentharter with water softener
4315 Anschlussklemme m. Schraube Terminal clamp w. screw 015065A
4320 Sieb f. Tank Sieve f. tank 0560925
4325 Heizkorper 2700W, 240V Heating element 2700W, 240V 0150047
4330 Seitenwand, rechts Right side panel 0560914
4335 Seitenwand, links Left side panel 0560915
4340 FuR3, schwarz, M10 x 25, D 40 Base, black, M10 x 25, D 40 010786
FuRverankerung M10 Base fixing M10 015176
4345 Dichtung f. TUr Gasket f. door 0560021
4350 Standrohr, 213 mm Standpipe, 213 mm 0500619
4355 Standrohr Standpipe 0560020
4360 O-Ring z. Uberlaufrohr O-ring f. overflow pipe 043553
4365 Mutter M10, verzinkt Nut M10, zinc-plated EO011711
4370 Kabelfiihrung, D 40 mm Cable guide, D 40 mm 048001
4375 Kabelfuhrung, D 13 mm Cable guide, D 13 mm 048002
4380 Pumpensumpf Pump pit 0500606
4385 O-Ring 95 x 75 x 3 mm O-ring 95 X 75 X 3 mm 080208
4390 Verschraubung Screw connection E0500601

Spilmaschine Deltamat

TF 526 R - Artikel-Nr.: 111655
TF 526 LPR - Artikel-Nr.: 111660 01.03.2017
TF 526 LPWR - Artikel-Nr.: 111670

Ersatzteilliste

Seite 2/38




40945 d
40910
b~
40940 4
NS

40915

40950
40935

40900

40920

40925 @
40930

V

d

40905

Spilmaschine Deltamat

' o TF 526 R - Artikel-Nr.: 111655 Explosionszeichnung
[ ar SC er TF 526 LPR - Artikel-Nr.: 111660 01.03.2017

TF 526 LPWR - Artikel-Nr.: 111670 Seite 3/38




Pos. Artikelbeschreibung Description of item Artikel Nr./Item No.
40900 Tar m. Griff Door w. handle 0560963

40905 Abdeckung unten Bottom cover 0560920

40910 Turgriff, Edelstahl Door handle, stainless steel 0560955

40915 Tilrkontaktschalter Door contact switch 046995

40920 Turfeder Door spring 0560003

40925 Halterung f. Tur, rechts Right door bracket 0560006

40930 Halterung f. Tur, links Left door bracket 0560007

40935 Isolierung f. Tlrkontaktschalter Insulation f. door contact switch 010770

40940 Dichtung f. Tar Gasket f. door 0560021

40945 Schraube, M4 x 14 Screw, M4 x 14 011220

40950 Mutter M4, Edelstahl Nut M4, stainless steel Auf Anfrage/On request

Spilmaschine Deltamat

TF 526 R - Artikel-Nr.: 111655
TF 526 LPR - Artikel-Nr.: 111660 01.03.2017
TF 526 LPWR - Artikel-Nr.: 111670

Ersatzteilliste

Seite 4/38




tSartscher

Spilmaschine Deltamat

TF 526 R - Artikel-Nr.: 111655

TF 526 LPR - Artikel-Nr.: 111660
TF 526 LPWR - Artikel-Nr.: 111670

Explosionszeichnung
01.03.2017

Seite 5/38




Pos. Artikelbeschreibung Description of item Artikel Nr./Item No.
40750 Flachbandkabel m. Stecker, 16 Pin, 3m |Cable with plug, 16 Pin, 3m 0050652

40755 Bedienplatine Control board 050602

40765 Platine, Elektronik Circuit board, Electronic E050608

40775 Temperaturfihler Temperature sensor 050562

40785 Bedienfeldfolie Control panel sticker E0560071

40790 Abstandhalter Spacer 050561

40791 Abdeckung Cover EO050602A

40792 Dichtung Gasket E050602B

Spilmaschine Deltamat

TF 526 R - Artikel-Nr.: 111655
TF 526 LPR - Artikel-Nr.: 111660 01.03.2017
TF 526 LPWR - Artikel-Nr.: 111670

Ersatzteilliste

Seite 6/38




Spilmaschine Deltamat

TF 526 R - Artikel-Nr.: 111655

TF 526 LPR - Artikel-Nr.: 111660
TF 526 LPWR - Artikel-Nr.: 111670

Explosionszeichnung
01.03.2017

Seite 7/38




Pos. Artikelbeschreibung Description of item Artikel Nr./Item No.
4605 Entstorfilter 0,1 mF Noise filter 0,1 mF 015146
Entstorfilter 0,47 mF Noise filter 0,47 mF 015149
4615 Anschlussklemme, 6-polig Terminal clamp, 6-pole 0A036206
4620 Schitz, 230 V, 50/60 Hz, 4C Contactor, 230 V, 50/60 Hz, 4C 015086
Schitz 36 A/20 A, 3NA 230 V Contactor 36 A/20 A, 3NA 230 V 010300052
4635 Halteplatte Supporting plate 0560921
4640 Transformator 160 V Transformator 160 V 015381
4645 Halterung f. Sicherung Fuse holder 015147
4650 Sicherung Fuse 015163
4655 Pressostat, 47 - 27 Pressure switch, 47 - 27 E010706A
4660 Kabel, 5 x 2,5 x 2500 mm Cable, 5 x 2,5 x 2500 mm 015118

Spilmaschine Deltamat
TF 526 R - Artikel-Nr.: 111655
TF 526 LPR - Artikel-Nr.: 111660

TF 526 LPWR - Artikel-Nr.: 111670

Ersatzteilliste

01.03.2017

Seite 8/38




P Spilmaschine Deltamat
L) RN paps R TF 526 R - Artikel-Nr.: 111655 Explosionszeichnung
TF 526 LPR - Artikel-Nr.: 111660 01.03.2017
TF 526 LPWR - Artikel-Nr.: 111670 Seite 9/38




Pos. Artikelbeschreibung Description of item Artikel Nr./Item No.
700 Magnetventil, 1-fach, 230 V Magnetic valve, single, 230 V 0240011

730 Schelle 12/22 Clamp 12/22 011807

735 Dichtungsring 3/4 Zoll Sealing ring 3/4" 013307

736 Schlauch, Gummi, BPDM Hose, rubber, BPDM 02907351

810 Magnetventil, 2-fach, 230 V Magnetic valve, double, 230 V 017696

815 Drossel im Magnetventil (griin) Reduction for magnetic valve 015115

830 Schelle 12/22 Clamp 12/22 011807

835 Dichtungsring 3/4 Zoll Sealing ring 3/4" 013307

Spilmaschine Deltamat
TF 526 R - Artikel-Nr.: 111655 Ersatzteilliste
TF 526 LPR - Artikel-Nr.: 111660 01.03.2017

TF 526 LPWR - Artikel-Nr.: 111670

Seite 10/38




**OPTIONAL***

WPAIS XZ>-H X>PmMAW

PSS XZ>- X>PMAIW

Spilmaschine Deltamat

' [ TF 526 R - Artikel-Nr.: 111655 Explosionszeichnung
[ ar sc er TF 526 LPR - Artikel-Nr.: 111660 01.03.2017

TF 526 LPWR - Artikel-Nr.: 111670

Seite 11/38




Pos. Artikelbeschreibung Description of item Artikel Nr./ltem No.
28500 Nachspllzwischentank Rinse tank 015735

28505 Pressostat, 47 - 27 Pressure switch, 47 - 27 E010706A

28510 Drucksteigerungspumpe Pressure pump E015100D

28515 Schlauch, L 920 mm Hose, L 920 mm 015722

28520 Schlauch, Gummi, EPDM Hose, rubber, EPDM 02907350

28525 Schlauch, Gummi, PVC WRAS Hose, rubber, PVC WRAS 02907352

28530 Schlauch, Gummi, 4,5 x 9 EPDM Hose, rubber, 4,5 x 9 EPDM 014508

28535 Halterung, Gummi D 12 3/8G Bracket, rubber D 12 3/8G 010221311

28540 Verbindungsstiick, 3-Wege 3-way connection 0540098

28541 Verstarker f. Schlauch Hose reinforcement 012533

28542 Schelle 430 10/17 Clamp 430 10/17 011800

28543 Durchflussregulierung, gelb Flow regulatror, yellow Auf Anfrage/On request
28544 Magnetventil, 3-Wege Magnetic valve, 3-way E015099

28545 Nachspulzwischentank Rinse tank Auf Anfrage/On request
28546 Schlauch M1, 5 x 3/4 EN61770 Hose M1, 5 x 3/4 EN61770 E010726

28547 Schlauch, Gummi, PVC WRAS Hose, rubber, PVC WRAS 02907352

**OPTIONAL**

Spulmaschine Deltamat

TF 526 R - Artikel-Nr.: 111655
TF 526 LPR - Artikel-Nr.: 111660
TF 526 LPWR - Artikel-Nr.: 111670

Ersatzteilliste

01.03.2017

Seite 12/38




IL’I’\\\'

el

Py =y
(1] 7 474
=

Wi,

VERSIONE PLUS
SYSTEM PLUS VERSION
VERSION SISTEME PLUS

tSartscher

Spilmaschine Deltamat

TF 526 R - Artikel-Nr.: 111655

TF 526 LPR - Artikel-Nr.: 111660
TF 526 LPWR - Artikel-Nr.: 111670

Explosionszeichnung
01.03.2017

Seite 13/38




Pos. Artikelbeschreibung Description of item Artikel Nr./Item No.
7500 Nachspilpumpe Rinse pump 015100DO

7510 Kondensator 5 mF Condenser 5 mF EOCONO013

7511 Gleitringdichtung Rotaing seal 015100S

7512 O-Ring z. Spulpumpe O-ring f. wash pump 050760

7513 Rotor f. Pumpe Pump rotor 015100U

7514 Pumpenschnecke Pump worm 015100V

Spulmaschine Deltamat

TF 526 R -Artikel-Nr.: 111655

TF 526 LPR -Artikel-Nr.: 111660
TF 526 LPWR -Artikel-Nr.: 111670

Ersatzteilliste

01.03.2017

Seite 14/38




VERSIONE STANDARD / VERSIONE POMPA AUM. PRESSIONE
STANDARD VERSION / BOOSTER PUMP VERSION
VERSION STANDARD / VERSION POMPE AUGMENT. PRESSION

Spilmaschine Deltamat
TF 526 R - Artikel-Nr.: 111655 Explosionszeichnung
TF 526 LPR - Artikel-Nr.: 111660 01.03.2017

TF 526 LPWR - Artikel-Nr.: 111670

Seite 15/38




Pos. Artikelbeschreibung Description of item Artikel Nr./ltem No.
7500 Drucksteigerungspumpe Pressure pump E015100D
7505 Halterung, Gummi D 12 3/8G Bracket, rubber D 12 3/8G 010221311

Spilmaschine Deltamat

TF 526 R -Artikel-Nr.: 111655

TF 526 LPR -Artikel-Nr.: 111660
TF 526 LPWR -Artikel-Nr.: 111670

Ersatzteilliste

01.03.2017

Seite 16/38




12330

12315

12335

12320

Spilmaschine Deltamat

TF 526 R - Artikel-Nr.: 111655

TF 526 LPR - Artikel-Nr.: 111660
TF 526 LPWR - Artikel-Nr.: 111670

Explosionszeichnung
01.03.2017

Seite 17/38




Pos. Artikelbeschreibung Description of item Artikel Nr./ltem No.
12305 Schelle 12/22 Clamp 12/22 011807

12310 Gehause z. Ricksaugverhinderer Housing f. backflow preventer 015280

12315 Mutter z. Rucksaugverhinderer Nut f. backflow preventer 015281

12320 Abdeckkappe Cover cap 015282

12325 Dichtung Sealing 015283

12330 Kugel z. Ventil Valve ball 015284

12335 Dichtung Sealing 015285

12336 Schlauch, Gummi, BPDM Hose, rubber, BPDM 02907351

Spilmaschine Deltamat
TF 526 R -Artikel-Nr.: 111655 Ersatzteilliste
TF 526 LPR -Artikel-Nr.: 111660 01.03.2017

TF 526 LPWR -Artikel-Nr.: 111670

Seite 18/38




1435

1410

tSartscher

Spilmaschine Deltamat

TF 526 R - Artikel-Nr.: 111655

TF 526 LPR - Artikel-Nr.: 111660
TF 526 LPWR - Artikel-Nr.: 111670

Explosionszeichnung
01.03.2017

Seite 19/38




Pos. Artikelbeschreibung Description of item Artikel Nr./Item No.
1400 Wasserentharter Water softener 016066

1410 Salzbehalter komplett Salt container complete 016072

1415 O-Ring O-ring OCGR4131NT
1420 O-Ring O-ring 011590

1425 Blindmutter z. Salzbehalter Nut f. salt container 011716

1430 Kappe, Kunststoff Cap, plastic 012248

1435 Trichter z. Salzbehélter Funnel f. salt container 048035

1440 Schelle 12/22 Clamp 12/22 011807

1445 Fuhler Sensor 016072A
1450 Magnetventil, 2-fach Magnetic valve, double 015213

Spulmaschine Deltamat

TF 526 R -Artikel-Nr.: 111655

TF 526 LPR -Artikel-Nr.: 111660
TF 526 LPWR -Artikel-Nr.: 111670

01.03.2017

Ersatzteilliste

Seite 20/38




45225

45232

45233

45232

45233

@ R
45180

Spilmaschine Deltamat

TF 526 R - Artikel-Nr.: 111655

TF 526 LPR - Artikel-Nr.: 111660
TF 526 LPWR - Artikel-Nr.: 111670

Explosionszeichnung

01.03.2017

Seite 21/38




Pos. Artikelbeschreibung Description of item Artikel Nr./Item No.
45155 Feder z. Membranscheibe Spring f. membrane disc 010705M
45160 Membranscheibe Membrane disc 010705N
45165 Membran Membrane E010750
45175 Halter D 10 mm, Gummi Holder D 10 mm, rubber 012506
45180 Verschraubung links Screw connection left 010705G
45185 Dichtring Sealing ring 010705C
45190 Ruckschlagventil Non-return valve E010705D
45195 Dichtring Sealing ring 010705C
45200 Kugel, Teflon Sphere made of teflon E010705T
45205 Verschraubung rechts Screw connection right 010705R
45210 Ventil Valve 010705E
45215 . .

25220 Filter Filter 048039
45225 Klarspilmitteldosierpumpe, GERMAC |Rinse aid dosing pump, GERMAC E010799G
45231 Y-Stick, D 12 mm Y-piece, D 12 mm 0540091
45232 Schelle 12/22 Clamp 12/22 011807

Spulmaschine Deltamat

TF 526 R -Artikel-Nr.: 111655

TF 526 LPR -Artikel-Nr.: 111660
TF 526 LPWR -Artikel-Nr.: 111670

01.03.2017

Ersatzteilliste

Seite 22/38




9N
te

By,

4856

4840
Spilmaschine Deltamat
p TF 526 R - Artikel-Nr.: 111655 Explosionszeichnung
TF 526 LPR - Artikel-Nr.: 111660 01.03.2017
B TF 526 LPWR - Artikel-Nr.: 111670 Seite 23/38




Pos. Artikelbeschreibung Description of item Artikel Nr./Item No.
4800 Ruckschlagventil Non-return valve 041745
4805 O-Ring, D 22 mm O-ring, D 22 mm 048037
4810 Membran, Gummi Membrane, rubber 048038
4820 Klarspilmitteldosierpumpe Rinse aid dosing pump 010799
4830 . .

4840 Filter Filter 048039
4845 Klarspulmitteldosierpumpe, GERMAC |Pump dos. shiner, GERMAC E010799G
4850 Verschraubung Screw connection 010798B
4855 Klarspulmitteldosierpumpe Rinse aid dosing pump 010798
4856 Schlauch Hose 010200293
4857 Schlauch, Gummi Hose, rubber 014506

Spulmaschine Deltamat
TF 526 R -Artikel-Nr.: 111655 Ersatzteilliste
TF 526 LPR -Artikel-Nr.: 111660 01.03.2017

TF 526 LPWR -Artikel-Nr.: 111670

Seite 24/38




5020

Spilmaschine Deltamat

TF 526 R - Artikel-Nr.: 111655

TF 526 LPR - Artikel-Nr.: 111660
TF 526 LPWR - Artikel-Nr.: 111670

Explosionszeichnung
01.03.2017

Seite 25/38




Pos. Artikelbeschreibung Description of item Artikel Nr./Item No.
5000 O-Ring z. Boilerheizung O-ring f. boiler heater 041842
5005 Boiler, standard Boiler, standard 0150905
5010 Heizkorper z. Boiler, 4500 W Heating element f. boiler, 4500 W 015089
Heizkorper z. Boiler, 6000 W Heating element f. boiler, 6000 W 015089E
5015 Isolierung Insulation 015066
5020 Endstiick D 160 mm End piece D 160 mm 015205
5025 Sicherheitsthermostat, mechanisch  |Safety thermostat, mechanical 015550

Spulmaschine Deltamat
TF 526 R -Artikel-Nr.: 111655 Ersatzteilliste
TF 526 LPR -Artikel-Nr.: 111660 01.03.2017

TF 526 LPWR -Artikel-Nr.: 111670

Seite 26/38




Spilmaschine Deltamat
TF 526 R - Artikel-Nr.: 111655 Explosionszeichnung
TF 526 LPR - Artikel-Nr.: 111660 01.03.2017

TF 526 LPWR - Artikel-Nr.: 111670 Seite 27/38




Pos. Artikelbeschreibung Description of item Artikel Nr./Item No.
30800 Y-Stick, D 12 mm Y-piece, D 12 mm 0540091

30805 Schelle 12/22 Clamp 12/22 011807

30806 Schlauch, Gummi, BPDM Hose, rubber, BPDM 02907351

Spulmaschine Deltamat

TF 526 R -Artikel-Nr.: 111655

TF 526 LPR -Artikel-Nr.: 111660
TF 526 LPWR -Artikel-Nr.: 111670

Ersatzteilliste

01.03.2017

Seite 28/38




13920
ﬁ

Spilmaschine Deltamat

TF 526 R - Artikel-Nr.: 111655

TF 526 LPR - Artikel-Nr.: 111660
TF 526 LPWR - Artikel-Nr.: 111670

Explosionszeichnung
01.03.2017

Seite 29/38




Pos. Artikelbeschreibung Description of item Artikel Nr./Item No.
13900 Spllpumpe, Olympia T 7 Wash pump, Olympia T 7 0150914
13905 Kondensator 12,5 uF Condenser 12,5 uF 015081
13910 Saugschlauch Suction hose E025032A
13915 Rohr unten Lower pipe 0560014
13920 Druckschlauch oben Pressure hose top E0150048A
13925 Schelle 25/40 Clamp 25/40 011806
13930 Schelle 30/45 Clamp 30/45 011809
13935 Gleitringdichtung, D 15 mm Rotating seal, D 15 mm 021188
13940 Dichtung z. Pumpengehéuse Gasket f. pump housing 07130
13945 Gehause f. Pumpe Housing f. pump 016182
13950 Laufrad f. Pumpe Pump rotor 015079F

Spulmaschine Deltamat

TF 526 R - Artikel-Nr.: 111655

TF 526 LPR - Artikel-Nr.: 111660
TF 526 LPWR - Artikel-Nr.: 111670

01.03.2017

Ersatzteilliste

Seite 30/38




SEKO

o 5136

[l

5150

LANG

5145

P fo
6

| 5110

tSartscher

Spilmaschine Deltamat

TF 526 R - Artikel-Nr.: 111655

TF 526 LPR - Artikel-Nr.: 111660
TF 526 LPWR - Artikel-Nr.: 111670

Explosionszeichnung
01.03.2017

Seite 31/38




Pos. Artikelbeschreibung Description of item Artikel Nr./Item No.

Reinigerdosierpumpe blau, SEKO Detergent dosing pump blue, SEKO |E0209039C
L . Detergent dosing pump NBR 3,

5100 Spulmitteldosierpumpe NBR 3, SEKO SEKO 0015985
Spillmitteldosierpumpe blau, Detergent dosing . .
MICRODOS pump.blue, MICRODOS n.m.lieferbar/n.m.available

5110 Filter Filter 048039

5120 Einspritzdiise, Edelstahl Injection nozzle, stainless steel 015123

5135 Schlauch Hose E015185

5136 Schlauch Hose E015297T

5137 Schlauch Hose E015297

A . . Detergent dosing pump, . .

5140 Spillmitteldosierpumpe griin, GERMAC green GERMAC n.m.lieferbar/n.m.available

5145 Schlauch, Reinigerdosierung GERMAC [Hose, detergent dispenser GERMAC |015108E

5150 Schlauch Hose E015985A
Spilmitteldosierpumpe blau, Detergent dosing . .

5155 MICRODOS pump blue, MICRODOS n.m.lieferbar/n.m.available

5160 Spilmitteldosierpumpe LANG Pump dosing washing agent LANG  |E015108L

Spilmaschine Deltamat

TF 526 R - Artikel-Nr.: 111655

TF 526 LPR - Artikel-Nr.: 111660
TF 526 LPWR - Artikel-Nr.: 111670

Ersatzteilliste
01.03.2017

Seite 32/38




2525

tSartscher

Spilmaschine Deltamat

TF 526 R - Artikel-Nr.: 111655

TF 526 LPR - Artikel-Nr.: 111660
TF 526 LPWR - Artikel-Nr.: 111670

Explosionszeichnung
01.03.2017

Seite 33/38




Pos. Artikelbeschreibung Description of item Artikel Nr./Item No.

2500 Laugenpumpe 220/240 V, 50 Hz Drain pump 220/240 V, 50 Hz 015101

2505 Druckschlauch Pressure hose 015101D

2510 Schlauch Pipe 010727
Ablaufschlauch m. Anschlussbogen Drain pipe with sewer 025031

2515 Ansaugschlauch D 28 mm Suction hose D 28 mm 0180440

2525 Schelle 25/40 Clamp 25/40 011806

2530 Verbindungsstick, 3-Wege 3-way connection 0540098

Spilmaschine Deltamat
TF 526 R - Artikel-Nr.: 111655 Ersatzteilliste
TF 526 LPR - Artikel-Nr.: 111660 01.03.2017

TF 526 LPWR - Artikel-Nr.: 111670

Seite 34/38




Spilmaschine Deltamat

TF 526 R - Artikel-Nr.: 111655

TF 526 LPR - Artikel-Nr.: 111660
TF 526 LPWR - Artikel-Nr.: 111670

Explosionszeichnung
01.03.2017

Seite 35/38




Pos. Artikelbeschreibung Description of item Artikel Nr./Item No.
2100 Pressostat, 47 - 27 Pressure switch, 47 - 27 E010706A

2105 Luftfalle Air trap assembly 0135911D

2110 O-Ring, D 14 x 8 x 1,5 mm O-ring, D 14 x 8 x 1,5 mm 013301

2115 Mutter M8, Edelstahl Nut M8, stainless steel 044142

2120 Schlauch, Gummi, 4,5 x 9 EPDM Hose, rubber, 4,5 x 9 EPDM 014508

Spilmaschine Deltamat

TF 526 R - Artikel-Nr.: 111655

TF 526 LPR - Artikel-Nr.: 111660
TF 526 LPWR - Artikel-Nr.: 111670

Ersatzteilliste

01.03.2017

Seite 36/38




41595 /@ :

Spilmaschine Deltamat

TF 526 R - Artikel-Nr.: 111655

TF 526 LPR - Artikel-Nr.: 111660
TF 526 LPWR - Artikel-Nr.: 111670

Explosionszeichnung
01.03.2017

Seite 37/38




Pos. Artikelbeschreibung Description of item Artikel Nr./Item No.
41500 Schelle 25/40 Clamp 25/40 011806
41505 Halterung Holder 0500612
41510 Schelle 12/22 Clamp 12/22 011807
41515 Lagerwelle oben Upper bearing shaft 0500703
41520 0O-Ring, 6225 OR 160 NBR O-ring, 6225 OR 160 NBR 047005
41525 Schraubring Screw ring 0500623
41530 Lager auf3en z. Reinigungsarmen External bearing f. cleaning arms 0500702
41535 Spilarm Wash arm 0500700
41540 Lager innen z. Reinigungsarmen Internal bearing f. cleaning arms 0500701
41545 Achse Axle 010651
41550 Mittelstiick z. Nachspularm Centerpiece f. rinse arm 075920A
41555 Schraube Screw 010652
41560 Nachspilarm links Left rinse arm 075920D
41565 Nachspilarm rechts Right rinse arm 075920S
41570 Nachspildiise m. O-Ring Rinse nozzle w. o-ring 010371
41575 Verschlusskappe Screw cap 027075
41580 Abstandhalter Spacer 075321
41585 Buchse f. Spilarm Socket f. wash arm 0500706
41590 Verbindungsstiick Connecting piece E0500705
41595 Blindstopfen Blind stopper 013316A
41600 Dichtring Sealing ring 075920B
41605 Nachspularm Rinse arm 075920
41610 . .

21615 O-Ring, OR R6 NBR O-ring, OR R6 NBR 045451
41620 Ankerschraube, 4x 10 TCB D 8 Anchor screw, 4 x 10 TCB D 8 0110040

Spilmaschine Deltamat

TF 526 R - Artikel-Nr.: 111655
TF 526 LPR - Artikel-Nr.: 111660

TF 526 LPWR - Artikel-Nr.: 111670

Ersatzteilliste

01.03.2017

Seite 38/38




	111655_111660_111670_Explo_S1
	111655_111660_111670_ETL_2
	111655_111660_111670_Explo_S3
	111655_111660_111670_ETL_4
	111655_111660_111670_Explo_S5
	111655_111660_111670_ETL_6
	111655_111660_111670_Explo_S7
	111655_111660_111670_ETL_8
	111655_111660_111670_Explo_S9
	111655_111660_111670_ETL_10
	111655_111660_111670_Explo_S11
	111655_111660_111670_ETL_12
	111655_111660_111670_Explo_S13
	111655_111660_111670_ETL_14
	111655_111660_111670_Explo_S15
	111655_111660_111670_ETL_16
	111655_111660_111670_Explo_S17
	111655_111660_111670_ETL_18
	111655_111660_111670_Explo_S19
	111655_111660_111670_ETL_20
	111655_111660_111670_Explo_S21
	111655_111660_111670_ETL_22
	111655_111660_111670_Explo_S23
	111655_111660_111670_ETL_24
	111655_111660_111670_Explo_S25
	111655_111660_111670_ETL_26
	111655_111660_111670_Explo_S27
	111655_111660_111670_ETL_28
	111655_111660_111670_Explo_S29
	111655_111660_111670_ETL_30
	111655_111660_111670_Explo_S31
	111655_111660_111670_ETL_32
	111655_111660_111670_Explo_S33
	111655_111660_111670_ETL_34
	111655_111660_111670_Explo_S35
	111655_111660_111670_ETL_36
	111655_111660_111670_Explo_S37
	111655_111660_111670_ETL_38

